АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.11.2023
№

117-п

с. Черноярово

	Об аннулировании  адресов

    В соответствии с п. 4 ч.1 ст. 5 Федерального закона "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета депутатов муниципального образования  Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от 13.02.2015 № 2/146-рс « Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области», на основании пункта 23 части 1 статьи 5 Устава муниципального образования Чернояровский  сельсовет администрация муниципального образования Чернояровский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области постановляет:
    1. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР–953c3dd1-d106-4138-83e0-1ff8de0c0db8 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Гагарина, дом 21, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   2. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР – ed996c1c-9866-4f11-9d41-be8488e71717 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Гагарина, дом 16, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   3. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР – 5b5c4757-3058-4e2d-aad7-62cacd1c6444 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 11, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   4. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР– 715299a0-47eb-4072-ad72-0a0faedaccbf по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Набережная, дом 24, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   5. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР –1d126e3d-2211-46b9-a87b-16caafb533ed по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Северная, дом 4, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   6. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР–ee4f615e-d8c2-47f0-9d37-3a6e4edba223 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 6, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   7. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-7ae32eee-c124-4530-86ab-75710b22c369 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 24А, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   8. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР–81b13dd9-c1f2-4b35-9e9c-acaa60faf142 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 38, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
     9. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-79a366b4-a48e-459d-94eb-a4e0637c9cb5 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 28, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
    10. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- f522af7d-3f82-4115-9db5-a1efd2616855 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 30, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   11. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- d516d1ab-b6a2-488b-a332-76d679e6b7bc по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 31А, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   12. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- 914fb958-e29a-4878-9c42-d19fddc17dd3 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 41, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   13. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-202dd967-b74f-4f57-be1b-2836fb70757c   по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Советская, дом 60, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
  14. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-4bdb5b5e-e502-4481-b1ac-79c64d237506 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Южная, дом 1, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
  15. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-501d8dd9-11d0-4739-bbea-86ed4af38fce по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 31, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   16. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-7ac86e53-155f-4a60-91a8-206e7c94c472 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 32, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   17. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР-3245afcb-3d37-450b-ad6d-1731ab967a90   по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 40, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   18. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- df52b5a1-8ae3-4528-86ad-ea6156201a16 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 9, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   19. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР - cc6e2e04-292f-46b4-b3fa-ddeaf70298b7 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, гараж 2в, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   20. Аннулировать адресное хозяйство с уникальным номером адреса объекта адресации в ГАР- 6639309d-9970-4501-a5d7-273052d88838 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, сельское поселение Чернояровский сельсовет, село Черноярово улица Школьная, дом 20Б, в связи с прекращением существования неактуального(ых), неполного(ых), недостоверного(ых) адреса(ов) и(или) сведений о нем(них).
   2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                        Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, заявителю- 2экз.